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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 30/DU/Z/13
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 30/DU/Z/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr  1
Dotyczy treści warunku udziału w postępowaniu dot. wiedzy i doświadczenia,  o których mowa 
w pkt.1 b) SIWZ (str. 2-3) 
cyt. „Warunek będzie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykonał  w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzy prace budowlano - instalacyjne w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o wartości minimum 
1. 000.000,00zł  netto każda, oraz załączy dowody potwierdzające, że prace te zostały wykonane należycie np. listy referencyjne”; 
zaś   pkt. 7  (str.6 SIWZ) posiada brzmienie: 
cyt. „wykaz  wykonanych  a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich trzech  lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), co najmniej 2  prace polegające  na  wykonanie prac budowlano 
– instalacyjnych w laboratoriach, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
 i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy  prace te zostały wykonane należycie”;
Prosimy o potwierdzanie, że złożona oferta musi zawierać następujące dokumenty:
Wykaz  wykonanych  w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzy prace budowlano - instalacyjne w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o wartości minimum 1. 000.000,00 zł  netto każda wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania  i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy  prace te zostały wykonane należycie.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że oferta musi zawierać wykaz  wykonanych  w okresie ostatnich pięciu
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzech prac budowlano –
instalacyjnych w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o wartości minimum 
1. 000.000,00 zł  netto każda wraz z podaniem ich wartości,  przedmiotu, dat miejsca wykonania
wraz z załączeniem dowodów, że prace te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone np. listy referencyjne


Pytanie nr  2
Prosimy o potwierdzenie, że w wykazie  wykonanych robót - Załącznik nr 4 do SIWZ  należy wpisać najważniejsze roboty, tj. ogranicza się zakres wymaganego wykazu i dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie i zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, do robót spełniających warunki Zamawiającego w ilości niezbędnej do wykazania spełnienia tychże warunków opisanych w pkt.1 b) SIWZ (str. 2-3).

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w wykazie wykonanych robót należy wpisać 3 prace budowlano 
– instalacyjne w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia o wartości minimum 
1. 000.000,00 zł  netto każda wraz z podaniem ich wartości,  przedmiotu, dat miejsca wykonania, wraz z załączeniem dowodów, że prace te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone np. listy referencyjne.

Pytanie nr  3
Dotyczy treści warunku udziału w postępowaniu dot. dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  o których mowa w pkt.1 c) SIWZ (str. 3)  cyt. „Warunek będzie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli dysponuje osobami odpowiedzialnymi za wykonanie zamówienia w następujących  specjalnościach:  konstrukcyjno-budowlanej,  instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
w specjalności  instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych, (..).”
Prosimy o potwierdzenie, ze na spełnienie powyższego warunku, należy wykazać posiadanie osób o specjalnościach:
a.  konstrukcyjno-budowlanej
b.  instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych
c.  instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania osób odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia, Wykonawca musi złożyć podpisane oświadczenie że, osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.
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